平成24年１月16日

各  位

                           会 社 名  山一電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 織田 俊司

     （コード番号 6941 東証第一部）

                            問合せ先     総務部長 元川 博文

       （電話 03-3778-6111）

組織改編ならびに人事異動に関するお知らせ

 平成24年２月１日付にて、組織の改編ならびに人事異動を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 組織改編

事業の迅速・一体活動の強化を目的に、「ＴＳ事業部」ならびに「ＣＳ事業部」を設ける。

２． 人事異動（平成24年２月１日付）

氏  名      （新）                  （旧）

村田 和則   取締役  兼  上席執行役員          取締役 兼 上席執行役員

生産本部長、佐倉事業所長、       生産本部長、佐倉事業所長 兼

ＣＳ事業部長              山一電子（深圳）有限公司董事長

土屋  武   執行役員 兼              執行役員

ＴＳ事業部長              テストソリューション事業担当

   流  英孝   執行役員中国ビジネス担当 兼      執行役員 兼

山一電機（香港）有限公司董事長 兼   ＣＳ事業推進部長

山一電子（深圳）有限公司董事長

  小袋 和浩   執行役員（新任） 兼           ＣＳ事業推進部担当部長

ＣＳ事業部長代理、

ＣＳ事業推進部長

以 上